КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАТАЙСКИЙ РАЙОН

УЛУГУШСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

УЛУГУШСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 19.11.2021  г.                            № 15                    с. Улугушское

Об избрании Главы Улугушского сельсовета

Катайского района

    На основании решения Конкурсной комиссии от 16.11.2021 года,

утвержденной решением Улугушской сельской Думы от 30.09.2021 года №

10 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы

Улугушского сельсовета», Распоряжения Главы Катайского района от

01.10.2021 года № 197-р «О назначении членов конкурсной комиссии по

отбору кандидатур на должность Главы Улугушского сельсовета Катайского

района», в соответствии с Уставом Улугушского сельсовета, Улугушская

сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Избрать Главой Улугушского сельсовета Катайского района Ермолаева

Алексея Петровича.

2. Обнародовать настоящее решение на доске объявлений

Администрации Улугушского сельсовета, в клубах  деревни Соколовка

и деревни Балинское.

Председатель

Улугушской сельской Думы                                                    А.А. Слуднов

	Председатель
	Улугушской сельской Думы                                                    А.А. Слуднов